2023年 3月吉日

関係医療機関 殿

土庫病院で MRI検査も

受けられるようになりました！

平素は、当院との医療連携にご協力またご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当院では以下の通り、地域医療機関の先生方から各検査のご依頼を受付けることとなり、

整備を致しましたのでご利用くださいますようお願い致します。

【受付可能な検査】

・胃カメラ

・CT（単純・造影）

・MRI(単純・造影）

・エコー（心エコー・腹部エコー・甲状腺エコー・頸動脈エコー・下肢静脈エコー）

・PSG（1 泊入院）

【予約方法】

各検査の依頼書に必要事項を記入の上、土庫病院 地域医療連携課へ FAX し、お電話下さい。

（受付：月～金 9：00～16：00 電話：0745-53-5471(代) FAX：0745-53-5599(直)）

   予約が取れ次第、予約票を折り返し FAX させていただきます。

【検査結果】

検査結果については、後日 FAX・郵送させていただきます。

※詳しくは土庫病院ホームページ「医療関係者の方へ」をご覧下さい。依頼書などの書類もホ

ームページからダウンロードできます。

今後とも病診連携の推進に努めてまいりますので、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〒635-0022 大和高田市日之出町 12-3

社会医療法人健生会 土庫病院  相談連携室 地域医療連携課

代表 TEL 0745-53-5471  直通 FAX 0745-53-5599